
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金固定資産購入代
未払金
前受金
未払消費税
預り金
未払法人税等
未払法人税個別帰属額
賞与引当金
短期リース債務

【固定負債】
長期リース債務
退職給付引当金
負債の部合計

金     額
】【 2,258,094

1,570,132
37,733
475,023
4,437
34,271
1,643
29,590
76,408
28,235

622
】【 26,975

2,177
24,798

2,285,070

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【剰余金】
資本金減少差益
利益準備金

（その他利益剰余金）
繰越利益剰余金
純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
1,534,156】【

100,000】【
1,434,156】【

350,000
43,889

1,040,267）（
1,040,267
1,534,156
3,819,225

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
未収金
製  品
原材料
貯蔵品
前払費用
前払金
預け金

【固定資産】
（有形固定資産）
建  物
構築物
機械装置
工具器具備品
リース資産

（投資その他の資産）
敷  金
長期繰延税金資産
預託金

資産の部合計

金     額
2,786,155】【

108
2,181,024

54,114
52,284
63,798
403,551

496
886

29,894
1,033,070】【
1,007,668）（
164,408
264,144
574,965
1,559
2,592
25,402）（
2,184
23,138

79

3,819,225

(単位：千円)

貸 借 対 照 表

エスメント関東株式会社

2019年  3月 31日 （当期会計期間末）


